АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля  2018 года                                                                                                           № 85

О присвоении нумерации улицам

	В связи с внесением адресов в Федеральную информационную адресную систему,
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить наименование улицам в садовом некоммерческом товариществе «Березка»:
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Березка», улица Нулевая,
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Березка», улица Первая,
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Березка», улица Вторая,
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Березка», улица Третья,
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Березка», улица Четвертая,
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Березка», улица Пятая,
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Березка», улица Шестая.

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»				                 		П.И.Бузмаков